
XXVIII Puchar Gór Świętokrzyskich 21 - 23 czerwca 2024 r. Pińczów

K3 FINAŁ

Nr start Imię i nazwisko kat. okręg Wynik czas Wynik czas

7 Patryk Sapigórski senior Mazowsze 96 2,08 98 1,39 1

11 Patryk Stachowicz senior Lublin 94 1,45 96 1,11 2

4 Michał Sapigórski senior Mazowsze 92 1,37 92 1,28 3

1 Tomasz Kościelniak senior Lublin 92 1,35 90 1,01 4

19 Renata Kuza kobieta Kielce 1 76 2,41 86 1,57 1

20 Natalia Makaruk kobieta Lublin 84 2,16 80 2,27 2

21 Natalia Kolarz kobieta Kielce 1 86 1,48 70 2,25 3

28 Marcin Frank junior Katowice 94 1,38 96 1,33 1

31 Kamil Żebranowicz junior Toruń 86 2,15 88 1,58 2

24 Filip Wilkus junior Kielce 1 88 2,02 86 1,57 3

23 Konrad Zarzeczny junior Toruń 92 1,51 84 1,34 4

39 Nikola Serafin juniorka Kielce 1 92 90 2,07 1

38 Anna Szufrajda juniorka Bydgoszcz 70 80 2,05 2

45 Aleksandra Marzec juniorka Kielce 3 54 80 3,13 3

40 Lena Dwojak juniorka Kielce 68 78 2,33 4

26 Antoni Wilkus kadet Kielce 1 92 2,14 100 2,09 1

29 Jan Duklas kadet Gdańsk 82 2,21 94 1,56 2

43 Paweł Kowalski kadet Toruń 86 2,15 90 2,02 3

42 Ryszard Wiśniewski kadet Toruń 84 2,02 80 2,03 4

Sędzia Główny Sędzia Sekretarz

Pińczów 22.06.2024 r.

Artur Konieczny Joanna Kasprzyk-Pater

Zajęte 
miejsce



XXVIII Puchar Gór Świętokrzyskich 21 - 23 czerwca 2024 r. Pińczów

FINAŁ

Nr start. Imię i nazwisko kat. okręg wynik czas Wynik czas

8 Jan Kita mężczyzna Kielce 1 90 3,11 95 2,28 1

11 Patryk Stachowicz mężczyzna Lublin 90 2,19 90 1,40 2

4 Michał Sapigórski mężczyzna Mazowsze 85 2,41 90 2,20 3

2 Jacek Kuza mężczyzna Kielce 1 95 4,04 75 2,15 4

38 Anna Szufrajda kobieta Bydgoszcz 65 4,08 70 4,17 2

19 Renata Kuza kobieta Kielce 1 45 5,29 60 4,22 1

20 Natalia Makaruk kobieta Lublin 80 4,23 55 4,15 3

Sędzia Główny Sędzia Sekretarz
Pińczów 22.06.2024 r.

Artur Konieczny Joanna Kasprzyk-Pater

Konkurencja 8 – skish 
multi Zajęte 

miejsce



Drużyny męskie
K1

K2
K3 K4

K5

kat. okręg Odl. 1 Odl. 2 Razem Wynik pkt

2 Jacek Kuza S M1 90 59,83 57,92 117,75 92 85 72,36 108,54 493,29

1413,26 16 Maciej Kuza S M1 90 50,94 51,76 102,70 92 85 71,98 107,97 477,67

8 Jan Kita S M1 90 45,00 44,97 89,97 88 70 69,55 104,33 442,30

1 Tomasz Kościelniak S M1 100 50,88 51,47 102,35 92 100 74,15 111,23 505,58

1382,59 210 Kamil Żurawski S M1 70 44,75 45,58 90,33 92 70 61,90 92,85 415,18

11 Patryk Stachowicz S M1 85 44,50 43,60 88,10 94 90 69,82 104,73 461,83

14 Janusz Paprzycki S M1 80 31,95 35,10 67,05 92 85 61,47 92,21 416,26

1305,63 315 Stanisław Królak S M1 95 45,32 39,07 84,39 92 80 78,10 117,15 468,54

18 Jakub Perek S M1 80 37,62 38,22 75,84 90 70 69,99 104,99 420,83

12 Mariusz Janik S M2 60 42,38 51,40 93,78 82 75 68,99 103,49 414,27

1221,81 416 Sebastian Yuseinov S M2 80 36,34 34,68 71,02 70 60 77,50 116,25 397,27

17 Sławomir Gruszka S M2 65 38,79 41,43 80,22 84 80 67,37 101,06 410,28

4 Michał Sapigórski S M1 100 45,51 45,48 90,99 92 80 72,60 108,90 471,89

950,99 5
7 Patryk Sapigórski S M1 90 50,75 53,79 104,54 96 80 72,37 108,56 479,10

Drużyny żeńskie
K1

K2
K3 K4

K5

kat. okręg Odl. 1 Odl. 2 Razem Wynik pkt

19 Renata Kuza K K1 80 40,84 40,00 80,84 76 55 56,47 84,71 376,55

740,85 1
21 Natalia Kolarz K K1 55 35,69 33,47 69,16 86 65 59,43 89,15 364,31

20 Natalia Makaruk K K1 85 44,77 44,78 89,55 84 70 66,82 100,23 428,78 428,78 2

40 Lena Dwojak Y Kielce 2 K2 30 29,41 29,24 58,65 68 70 50,21 75,32 301,97 301,97 3

Sędzia Główny Pińczów 22.06.2024 r. Sędzia Sekretarz

Artur Konieczny Joanna Kasprzyk-Pater

XXVIII Puchar Gór Świętokrzyskich 21 - 23 czerwca 2024 r. 
Pińczów

Wyniki 
5-boju

SUMA 
punktów

Zajęte 
miejsceOdległość 

m. 

Okręg PZW w 
Kielcach 1

PZW Okręg w 
Lublinie

Okręg PZW w 
Legnicy

Okręg PZW w 
Kielcach 2

Okręg 
Mazowiecki PZW

Wyniki 
5-boju

SUMA 
punktów

Zajęte 
miejsceOdległość 

m. 

Okręg PZW w 
Kielcach 1

PZW Okręg w 
Lublinie



XXVIII Puchar Gór Świętokrzyskich 21 - 23 czerwca 2024 r. Pińczów

Drużyny młodzieżowe

K3 K4
K5

kat. okręg Wynik pkt

22 Bartosz Mirek J Mł1 84 85 61,11 91,67 260,67

792,75 127 Dawid Świerc J Mł1 84 70 62,72 94,08 248,08

28 Marcin Frank J Mł1 94 90 66,67 100,01 284,01

24 Filip Wilkus J Mł1 88 75 68,99 103,49 266,49

791,20 226 Antoni Wilkus X Mł1 92 90 61,01 91,52 273,52

39 Nikola Serafin D Mł1 92 75 56,13 84,20 251,20

23 Konrad Zarzeczny J Mł1 92 65 67,34 101,01 258,01

740,08 331 Kamil Żebranowicz J Mł1 86 75 63,78 95,67 256,67

42 Ryszard Wiśniewski X Mł1 84 70 47,60 71,40 225,40

25 Mateusz Molisak J Mł2 72 80 66,49 99,74 251,74

662,10 435 Wojciech Niwicki X Mł2 72 60 65,48 98,22 230,22

37 Wiktor Gierczak X Mł2 48 50 54,76 82,14 180,14

29 Jan Duklas X Mł1 82 85 52,96 79,44 246,44

646,57 530 Fabian Ziemba J Mł1 74 45 53,14 79,71 198,71

33 Karol Matukiewicz X Mł1 64 60 51,61 77,42 201,42

32 Dawid Szufrajda J Mł1 78 70 65,43 98,15 246,15

481,70 6
38 Anna Szufrajda Y Mł1 70 85 53,70 80,55 235,55

34 Jakub Małek X Mł3 74 35 46,33 69,50 178,50

452,49 736 Gabriel Hańćko X Mł3 50 35 47,84 71,76 156,76

45 Aleksandra Marzec Y Mł3 54 10 35,49 53,24 117,24

Sędzia Główny Pińczów 22.06.2024 r. Sędzia Sekretarz

Artur Konieczny Joanna Kasprzyk-Pater

Wyniki 3-
boju

SUMA 
punktów

Zajęte 
miejsceOdległość 

m. 

Okręg PZW w 
Katowicach

Okręg PZW w 
Kielcach 1

Okręg PZW w 
Toruniu

Okręg PZW w 
Kielcach 2

GKWS NEPTUN 
Gdańsk

Okręg PZW w 
Bydgoszczy Team 

Dragon

Okręg PZW w 
Kielcach 3



XXVIII Puchar Gór Świętokrzyskich 21 - 23 czerwca 2024 r. Pińczów

Klasyfikacja 5-bój MĘŻCZYZN

K1

K2

K3 K4

K5

Zajęte miejscenr start. nazwisko kat. okręg Odl. 1 Odl. 2 Razem Odległość m. Wynik pkt

1 Tomasz Kościelniak S PZW Okręg w Lublinie 100 50,88 51,47 102,35 92 100 74,15 111,23 505,58 1
2 Jacek Kuza S Okręg PZW w Kielcach 1 90 59,83 57,92 117,75 92 85 72,36 108,54 493,29 2
7 Patryk Sapigórski S Okręg Mazowiecki PZW 90 50,75 53,79 104,54 96 80 72,37 108,56 479,10 3
6 Maciej Kuza S Okręg PZW w Kielcach 1 90 50,94 51,76 102,70 92 85 71,98 107,97 477,67 4
4 Michał Sapigórski S Okręg Mazowiecki PZW 100 45,51 45,48 90,99 92 80 72,60 108,90 471,89 5
15 Stanisław Królak S Okręg PZW w Legnicy 95 45,32 39,07 84,39 92 80 78,10 117,15 468,54 6
11 Patryk Stachowicz S PZW Okręg w Lublinie 85 44,50 43,60 88,10 94 90 69,82 104,73 461,83 7
5 Robert Mirek S Okręg PZW w Katowicach 85 45,73 45,98 91,71 90 75 67,83 101,75 443,46 8
8 Jan Kita S Okręg PZW w Kielcach 1 90 45,00 44,97 89,97 88 70 69,55 104,33 442,30 9
18 Jakub Perek S Okręg PZW w Legnicy 80 37,62 38,22 75,84 90 70 69,99 104,99 420,83 10
14 Janusz Paprzycki S Okręg PZW w Legnicy 80 31,95 35,10 67,05 92 85 61,47 92,21 416,26 11
10 Kamil Żurawski S PZW Okręg w Lublinie 70 44,75 45,58 90,33 92 70 61,90 92,85 415,18 12
12 Mariusz Janik S Okręg PZW w Kielcach 2 60 42,38 51,40 93,78 82 75 68,99 103,49 414,27 13
17 Sławomir Gruszka S Okręg PZW w Kielcach 2 65 38,79 41,43 80,22 84 80 67,37 101,06 410,28 14
13 Dawid Witczak S Okręg PZW w Poznaniu 70 38,68 33,05 71,73 86 75 64,45 96,68 399,41 15
16 Sebastian Yuseinov S Okręg PZW w Kielcach 2 80 36,34 34,68 71,02 70 60 77,50 116,25 397,27 16
9 Henryk Barański S GKWS NEPTUN Gdańsk 75 41,04 41,20 82,24 86 50 61,11 91,67 384,91 17

Klasyfikacja 5-bój   KOBIETY

K1

K2

K3 K4

K5

Zajęte miejscenr start. nazwisko kat. okręg Odl. 1 Odl. 2 Razem Odległość m. Wynik pkt

20 Natalia Makaruk K PZW Okręg w Lublinie 85 44,77 44,78 89,55 84 70 66,82 100,23 428,78 1
19 Renata Kuza K Okręg PZW w Kielcach 1 80 40,84 40,00 80,84 76 55 56,47 84,71 376,55 2
21 Natalia Kolarz K Okręg PZW w Kielcach 1 55 35,69 33,47 69,16 86 65 59,43 89,15 364,31 3

Klasyfikacja 5-bój   JUNIORZY

K1

K2

K3 K4

K5

Zajęte miejscenr start. nazwisko kat. okręg Odl. 1 Odl. 2 Razem Odległość m. Wynik pkt

26 Antoni Wilkus X Okręg PZW w Kielcach 1 90 34,25 33,23 67,48 92 90 61,01 91,52 431,00 1
24 Filip Wilkus J Okręg PZW w Kielcach 1 90 36,60 35,36 71,96 88 75 68,99 103,49 428,45 2
22 Bartosz Mirek J Okręg PZW w Katowicach 75 38,95 41,59 80,54 84 85 61,11 91,67 416,21 3
25 Mateusz Molisak J Okręg PZW w Kielcach 2 75 41,44 41,52 82,96 72 80 66,49 99,74 409,70 4
28 Marcin Frank J Okręg PZW w Katowicach 60 32,46 32,68 65,14 94 90 66,67 100,01 409,15 5
23 Konrad Zarzeczny J Okręg PZW w Toruniu 65 39,14 45,73 84,87 92 65 67,34 101,01 407,88 6
32 Dawid Szufrajda J Okręg PZW w Bydgoszczy Team Dragon 70 38,15 39,53 77,68 78 70 65,43 98,15 393,83 7
27 Dawid Świerc J Okręg PZW w Katowicach 55 39,74 40,24 79,98 84 70 62,72 94,08 383,06 8
29 Jan Duklas X GKWS NEPTUN Gdańsk 65 31,99 32,72 64,71 82 85 52,96 79,44 376,15 9
31 Kamil Żebranowicz J Okręg PZW w Toruniu 35 32,22 29,11 61,33 86 75 63,78 95,67 353,00 10
35 Wojciech Niwicki X Okręg PZW w Kielcach 2 25 33,66 30,71 64,37 72 60 65,48 98,22 319,59 11
30 Fabian Ziemba J GKWS NEPTUN Gdańsk 5 28,89 25,86 54,75 74 45 53,14 79,71 258,46 12
33 Karol Matukiewicz X GKWS NEPTUN Gdańsk 5 19,46 18,58 38,04 64 60 51,61 77,42 244,46 13
34 Jakub Małek X Okręg PZW w Kielcach 3 20 0,00 74 35 46,33 69,50 198,50 14
37 Wiktor Gierczak X Okręg PZW w Kielcach 2 5 0,00 48 50 54,76 82,14 185,14 15
36 Gabriel Hańćko X Okręg PZW w Kielcach 3 10 0,00 50 35 47,84 71,76 166,76 16

Klasyfikacja 5-bój   JUNIORKI

K1

K2

K3 K4

K5

Zajęte miejscenr start. nazwisko kat. okręg Odl. 1 Odl. 2 Razem Odległość m. Wynik pkt

38 Anna Szufrajda Y Okręg PZW w Bydgoszczy Team Dragon 65 36,66 37,88 74,54 70 85 53,70 80,55 375,09 1
39 Nikola Serafin D Okręg PZW w Kielcach 1 50 36,08 37,00 73,08 92 75 56,13 84,20 374,28 2
40 Lena Dwojak Y Okręg PZW w Kielcach 2 kobieca 30 29,41 29,24 58,65 68 70 50,21 75,32 301,97 3

Sędzia Główny Pińczów 22.06.2024 r. Sędzia Sekretarz

Artur Konieczny Joanna Kasprzyk-Pater

Wyniki 5-
boju

Wyniki 5-
boju

Wyniki 5-
boju

Wyniki 5-
boju



XXVIII Puchar Gór Świętokrzyskich 21 - 23 czerwca 2024 r. Pińczów

Klasyfikacja 3-bój   JUNIORKI

K3 K4
K5

nr start. nazwisko kat. okręg Odległość m. Wynik pkt

39 Nikola Serafin D Okręg PZW w Kielcach 1 92 75 56,13 84,20 251,20 1

Klasyfikacja 3-bój   JUNIORZY

K3 K4

K5

nr start. nazwisko kat. okręg Odległość m. Wynik pkt

28 Marcin Frank J Okręg PZW w Katowicach 94 90 66,67 100,01 284,01 1
24 Filip Wilkus J Okręg PZW w Kielcach 1 88 75 68,99 103,49 266,49 2
22 Bartosz Mirek J Okręg PZW w Katowicach 84 85 61,11 91,67 260,67 3
23 Konrad Zarzeczny J Okręg PZW w Toruniu 92 65 67,34 101,01 258,01 4
31 Kamil Żebranowicz J Okręg PZW w Toruniu 86 75 63,78 95,67 256,67 5
25 Mateusz Molisak J Okręg PZW w Kielcach 2 72 80 66,49 99,74 251,74 6
27 Dawid Świerc J Okręg PZW w Katowicach 84 70 62,72 94,08 248,08 7
32 Dawid Szufrajda J Okręg PZW w Bydgoszczy Team Dragon 78 70 65,43 98,15 246,15 8
30 Fabian Ziemba J GKWS NEPTUN Gdańsk 74 45 53,14 79,71 198,71 9

Klasyfikacja 3-bój   KADECI

K3 K4
K5

nr start. nazwisko kat. okręg Odległość m. Wynik pkt

26 Antoni Wilkus X Okręg PZW w Kielcach 1 92 90 61,01 91,52 273,52 1
43 Paweł Kowalski X Okręg PZW w Toruniu 86 75 59,05 88,58 249,58 2
29 Jan Duklas X GKWS NEPTUN Gdańsk 82 85 52,96 79,44 246,44 3
38 Anna Szufrajda Y Okręg PZW w Bydgoszczy Team Dragon 70 85 53,70 80,55 235,55 4
35 Wojciech Niwicki X Okręg PZW w Kielcach 2 72 60 65,48 98,22 230,22 5
42 Ryszard Wiśniewski X Okręg PZW w Toruniu 84 70 47,60 71,40 225,40 6
40 Lena Dwojak Y Okręg PZW w Kielcach 2 kobieca 68 70 50,21 75,32 213,32 7
33 Karol Matukiewicz X GKWS NEPTUN Gdańsk 64 60 51,61 77,42 201,42 8
37 Wiktor Gierczak X Okręg PZW w Kielcach 2 48 50 54,76 82,14 180,14 9
34 Jakub Małek X Okręg PZW w Kielcach 3 74 35 46,33 69,50 178,50 10
36 Gabriel Hańćko X Okręg PZW w Kielcach 3 50 35 47,84 71,76 156,76 11
45 Aleksandra Marzec Y Okręg PZW w Kielcach 3 54 10 35,49 53,24 117,24 12
46 Oliwier Perepiczko X Okręg PZW w Kielcach 42 30 25,78 38,67 110,67 13

Sędzia Główny Pińczów 22.06.2024 r. Sędzia Sekretarz

Artur Konieczny Joanna Kasprzyk-Pater

Wyniki 3-
boju

Zajęte 
miejsce

Wyniki 3-
boju

Zajęte 
miejsce

Wyniki 3-
boju

Zajęte 
miejsce



XXVIII Puchar Gór Świętokrzyskich 21 - 23 czerwca 2024 r. Pińczów

K6 K7
2-bój odległ.

nr start. nazwisko kat. okręg Odl. 1 Odl. 2 RAZEM Wynik pkt

2 Jacek Kuza S Okręg PZW w Kielcach 1 66,73 69,01 135,74 110,49 165,74 301,48 1

1 Tomasz Kościelniak S PZW Okręg w Lublinie 71,35 70,84 142,19 103,61 155,42 297,61 2

12 Mariusz Janik S Okręg PZW w Kielcach 2 69,22 69,01 138,23 100,55 150,83 289,06 3

14 Janusz Paprzycki S Okręg PZW w Legnicy 63,57 63,03 126,60 105,97 158,96 285,56 4

4 Michał Sapigórski S Okręg Mazowiecki PZW 57,40 58,85 116,25 112,28 168,42 284,67 5

8 Jan Kita S Okręg PZW w Kielcach 1 58,01 64,08 122,09 102,55 153,83 275,92 6

7 Patryk Sapigórski S Okręg Mazowiecki PZW 59,79 60,80 120,59 101,72 152,58 273,17 7

11 Patryk Stachowicz S PZW Okręg w Lublinie 60,50 54,51 115,01 105,17 157,76 272,77 8

15 Stanisław Królak S Okręg PZW w Legnicy 58,12 61,32 119,44 102,04 153,06 272,50 9

5 Robert Mirek S Okręg PZW w Katowicach 54,84 54,47 109,31 86,89 130,34 239,65 10

10 Kamil Żurawski S PZW Okręg w Lublinie 48,46 43,81 92,27 88,05 132,08 224,35 11

9 Henryk Barański S GKWS NEPTUN Gdańsk 46,61 39,98 86,59 91,70 137,55 224,14 12

22 Bartosz Mirek J Okręg PZW w Katowicach 41,64 42,29 83,93 86,68 130,02 213,95 13

32 Dawid Szufrajda J Okręg PZW w Bydgoszczy Team Dragon 42,88 49,77 92,65 80,36 120,54 213,19 14

6 Maciej Kuza S Okręg PZW w Kielcach 1 65,42 63,11 128,53 0,00 0,00 128,53 15

24 Filip Wilkus J Okręg PZW w Kielcach 1 56,98 63,13 120,11 dns 0,00 120,11 16

25 Mateusz Molisak J Okręg PZW w Kielcach 2 53,21 56,09 109,30 dns 0,00 109,30 17

16 Sebastian Yuseinov S Okręg PZW w Kielcach 2 dns dns 0,00 0,00 18

17 Sławomir Gruszka S Okręg PZW w Kielcach 2 dns dns 0,00 0,00 19

26 Antoni Wilkus X Okręg PZW w Kielcach 1 dns dns 0,00 0,00 20

Sędzia Główny Pińczów 23.06.2024 r. Sędzia Sekretarz

Artur Konieczny Joanna Kasprzyk-Pater

Zajęte 
miejsceOdległość 

m. 



XXVIII Puchar Gór Świętokrzyskich 21 - 23 czerwca 2024 r. Pińczów

K8
K9

Multi 2-bój
nr start. nazwisko kat. okręg Odległość m. Wynik pkt

20 Natalia Makaruk K PZW Okręg w Lublinie 80 82,68 124,02 204,02 1

19 Renata Kuza K Okręg PZW w Kielcach 1 45 84,42 126,63 171,63 2

38 Anna Szufrajda Y Okręg PZW w Bydgoszczy Team Dragon 65 43,20 64,80 129,80 3

K8
K9

Multi 2-bój
nr start. nazwisko kat. okręg Odległość m. Wynik pkt

2 Jacek Kuza S Okręg PZW w Kielcach 1 95 111,33 167,00 262,00 1

8 Jan Kita S Okręg PZW w Kielcach 1 90 105,20 157,80 247,80 2

7 Patryk Sapigórski S Okręg Mazowiecki PZW 85 104,78 157,17 242,17 3

11 Patryk Stachowicz S PZW Okręg w Lublinie 90 101,20 151,80 241,80 4

14 Janusz Paprzycki S Okręg PZW w Legnicy 80 105,43 158,15 238,15 5

6 Maciej Kuza S Okręg PZW w Kielcach 1 75 107,85 161,78 236,78 6

4 Michał Sapigórski S Okręg Mazowiecki PZW 85 96,36 144,54 229,54 7

1 Tomasz Kościelniak S PZW Okręg w Lublinie 80 93,05 139,58 219,58 8

15 Stanisław Królak S Okręg PZW w Legnicy 55 95,45 143,18 198,18 9

32 Dawid Szufrajda J Okręg PZW w Bydgoszczy Team Dragon 60 81,96 122,94 182,94 10

5 Robert Mirek S Okręg PZW w Katowicach 40 91,19 136,79 176,79 11

9 Henryk Barański S GKWS NEPTUN Gdańsk 65 72,48 108,72 173,72 12

22 Bartosz Mirek J Okręg PZW w Katowicach 45 84,60 126,90 171,90 13

26 Antoni Wilkus X Okręg PZW w Kielcach 1 55 dns 0,00 55,00 14

24 Filip Wilkus J Okręg PZW w Kielcach 1 45 dns 0,00 45,00 15

35 Wojciech Niwicki X Okręg PZW w Kielcach 2 35 dns 0,00 35,00 16

12 Mariusz Janik S Okręg PZW w Kielcach 2 dns dns 0,00 0,00 17

16 Sebastian Yuseinov S Okręg PZW w Kielcach 2 dns dns 0,00 0,00 18

17 Sławomir Gruszka S Okręg PZW w Kielcach 2 dns dns 0,00 0,00 19

25 Mateusz Molisak J Okręg PZW w Kielcach 2 dns dns 0,00 0,00 20

28 Marcin Frank J Okręg PZW w Katowicach dns dns 0,00 0,00 21

Sędzia Główny Pińczów 23.06.2024 r. Sędzia Sekretarz

Artur Konieczny Joanna Kasprzyk-Pater

Zajęte 
miejsce

Zajęte 
miejsce
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